

Arehucas Seleccion Familiar - Zafiro 0.7l

» Rum & rumový likér



EAN

8410382001458

Kód produktu

RU017490

Bílý rum vyrobený z cukrové třtiny z polí v oblasti Arucas, privilegované enklávě mezi horami a mořem. To umožňuje získat elegantní rum, dosahující dokonalé rovnováhy mezi svěžestí a intenzitou aroma. Jde o rum, ve kterém vynikají sladké tóny šťávy z cukrové třtiny, karamelu, svěžích bylinných tónů a koření.

Barva: Průzračně čistá s jiskřivými stříbřitými odlesky. Vůně: Jemná a svěží s výraznými tóny čerstvě vyliisované cukrové třtiny, citrusové kůry a lehkým nádechem vanilky na pozadí.

Chut': Neuvěřitelně hladká, kulatá a plná, dominují v ní tóny tropického ovoce, bílého pepře a jemný, suchý dřevitý podtón.

Závěr: Dlouhý, čistý a hřejivý s přetrvávající elegancí třtinového cukru a jemného koření.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Arehucas Seleccion Familiar - Zafiro 0.7l

» Rum & rumový likér

Popis

Pro výrobu Arehucas Zafiro vybírají každý rok během sklizně nejlepší cukrovou třtinu z plantáží, které značka má v Arehucas, privilegované enklávě s optimálními povětrnostními podmínkami pro pěstování třtiny díky ochraně hor a její blízkosti. moře. Arehucas Zafiro vzniká pečlivým procesem destilace šťáv z cukrové třtiny v tradiční dvojité koloně s měděným koncentrátorem a pečlivým mikrofiltrem s horninami vytvořenými sedimentací mikroskopických fosilií řas. To umožňuje získat elegantní rum dosahující dokonalé rovnováhy mezi svěžestí a aromatickou intenzitou, vycházející z přírodních aromat cukrové třtiny a její fermentace.

Hlavní parametry

Značka	Arehucas
Druh	pocitivý třtinový Rum
Detail	bílý rum & Blanco
Původ	Grand Canaria, Kanárské ostrovy, Španělsko
Přívlastek	NAS & No Age Statement
Charakter	stařené
Zrání	v dubových sudech
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	rum
Složení	voda, třtinový destilát
Výrobce	Destilerías Arehucas, Lugar Era de San Pedro, 2, 35400 Arucas, Las Palmas, Španělsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.